
REF. EST51731

1 520 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 338m² Trädgård till salu i Paraiso
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  El Paraiso »  29680

3
Sovrum  

5
Badrum  

378m²
Planlösning  

546m²
Totalyta  

338m²
Trädgård

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lyxvilla med rymlig tomt med vacker privat anlagd
trädgård, ett biorum, gym, utekök och stora sovrum med
eget badrum.

Med ett idealiskt läge på den prestigefyllda New Golden Mile på Costa del Sol,
erbjuder denna boutiquesamling av 15 privata villor med fyra sovrum ett liv i lyx och
lugn. Varje villa har en modern design med naturliga material och ligger nära det
eleganta Puerto Banús och exklusiva Marbella. Villorna är rymliga och bekväma, med
en innovativ design som maximerar naturligt ljus och utsikt genom stora fönster.

Villorna är designade för att integrera inomhus- och utomhusliv, med vidsträckta
terrasser och naturliga träfinisher som harmoniserar med det omgivande landskapet.
De prioriterar också hållbart välbefinnande genom användning av teknik som
minimerar vattenförbrukningen och förnybara energikällor.

På bottenvåningen är vardagsrummet noggrant planerat för att ge komfort, med ett
stort inglasat vardagsrum, en matsal med utsikt över trädgården och ett fullt utrustat
kök med avancerade apparater. På övervåningen erbjuder tre sovrum med eget
badrum och en mastersvit med klädkammare och lyxigt badrum avskildhet och
komfort.

Exteriören inkluderar anlagda trädgårdar, privata infinitypooler och ett
gourmetutekök. Bottenvåningen är anpassningsbar, vilket möjliggör tillägg av ett
sovrum, privat biograf, gym, spelrum, bar eller vinkällare.

lucasfox.se/go/est51731

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, , Walk-in closet ,
Öppet kök, Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Grillplats, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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